
 

LINN JAPAN NEWS 2018. vol.4 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWSをお送りさせていただきます。 

 

 

新製品	 SELEKT DSM	 	 セレクト DSM ！！！  

 

 

 

LINN PRODUCTSより新製品のアナウンスがありました。 

その名も「SELEKT DSM」。 

既存製品のアップグレードが続いておりましたが、久々に全く新しいラインの DSMとなります！ 

詳細については、追ってご案内させて頂きますが、お客様のご要望に合わせて、製品内部の仕様／グレー

ドをお選びいただく…つまり“セレクト”して頂くことのできる新しいコンセプトの製品です。 

 

モデル１・・・Standard DAC（Pre / Line出力） 

モデル２・・・Standard DAC + PowerAmp 

モデル３・・・Katalyst DAC（Pre / Line出力） 

モデル４・・・Katalyst DAC + PowerAmp 

 



 

音質的性能は言うに及ばず、「Hi-Fi with the human touch.」とのサブタイトル通り、ダイヤル式コントロー

ラーと有機 ELディスプレイによる使って嬉しい、見て美しい製品となっております。 

来るべきご案内を楽しみにお待ちください！ 

 

 

 

 

2018年 9月 21日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


